
 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 C.F. 94619530150 -Codice Univoco per 

la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza   

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore 4 
Avvio Anno Scolastico: Organici e Ruolo docenti Infanzia, Primaria e I grado 

 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza 

 

 

I L     D I R I G E N T E 

VISTA l’esigenza di costituire il Polo di Dirigenti delle istituzioni scolastiche della  provincia di Monza 

Brianza, disponibili ad effettuare le operazioni di reclutamento del personale docente a tempo 

determinato della scuola primaria, secondaria di I grado per l’anno scolastico 2020/21 classe di 

concorso AA25 AB25 AD25 AB56 AF56 AI56 AJ56 AM56 AN56 AK56 AL56 A030 A023 A001 A049 

A060; 

CONSIDERATE le esperienze acquisite  in merito alle operazioni di reclutamento a tempo determinato ;  

VISTE le competenze professionali, l’esperienza e la disponibilità degli stessi a far parte del Polo;  

 

DISPONE 

è costituito, presso l’ufficio territoriale di Monza e Brianza, il Polo composto dai seguenti Dirigenti 

Scolastici: 

Dott.ssa Stefania Bettin I.C. Lesmo 

Dott.ssa Maddalena Cassinari  Dirigente in quiescenza 

Le operazioni di nomina del personale verranno effettuate presso la sede l’I.C. Don Milani Lesmo   con 

il coordinamento del Dirigente Scolastico Dr. Stefania Bettin l’I.C. Don Milani Lesmo. 

                

  Il Dirigente 

Laura Patella 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 

Ai Sindacati scuola – Loro Sedi 
 
Agli Atti 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza

		2020-09-17T15:20:17+0000
	PATELLA LAURA


		2020-09-17T17:27:00+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0008773.17-09-2020




